
 

 
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  17.10.2016                     №     2 5 8  

 

 

 

Об отзыве проекта федерального закона «О вне-

сении изменения в статью 15
3
 Федерального за-

кона «Об информации, информационных техно-

логиях и о защите информации» (в части уточ-

нения порядка ограничения доступа к информа-

ции, распространяемой с нарушением закона) 

 

 

В соответствии со статьёй 112 Регламента Государственной Думы Феде-
рального Собрания Российской Федерации Законодательное Собрание Владимир-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отозвать проект федерального закона № 1029869-6 «О внесении измене-
ния в статью 15

3
 Федерального закона «Об информации, информационных техно-

логиях и о защите информации» (в части уточнения порядка ограничения доступа 
к информации, распространяемой с нарушением закона), внесённый Законода-
тельным Собранием Владимирской области в Государственную Думу Федераль-

ного Собрания Российской Федерации постановлением от 27 апреля 2016 года № 

124. 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федераль-

ного Собрания Российской Федерации и члену Совета Федерации Федерального 

Собрания Российской Федерации В.А. Озерову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв 

 
  


